АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 г. №01
О внесении изменений в постановление №22 от 10.11.2020 г.

«Об утверждении Положения об оплате
труда работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной
службы, и осуществляющие техническое
обеспечение деятельности Администрации
Рыбинского сельского поселения.»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.12.2021г. №406-ФЗ «О внесении изменений в ст.1 ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях определения порядка оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Администрации Рыбинского сельского поселения.
1.Внести изменения в постановление Администрации Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области №22 от 10.11.2020г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Администрации Рыбинского сельского поселения» и изложить Приложение №1 к постановлению в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ) РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ПРОФЕССИЯМ РАБОЧИХ И ДОЛЖНОСТЯМ СЛУЖАЩИХ.

	№ п/п
	Наименование должности (профессии)
	Размер оклада

(должностного оклада)

(рублей)

	1
	2
	3

	1
	Специалист  2ой категории
	4884

	2
	Водитель
	3878

	3
	Уборщик территории
	3502

2.Настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2022г и подлежит обнародованию.

И.о.Главы Рыбинского
сельского поселения                                                              В.С. Сергеева